Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a

revitalização, pintura e reforma do piso da quadra poliesportiva "Moacyr

Fonseca Pinto", localizada na Rua Elpídio Sales Duarte, no Jardim Imperial.

REQUERIMENTO N° 833/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO 	A
REVITALIZAÇÃO, PINTURA E REFORMA DO PISO DA QUADRA
POLIESPORTIVA MOACYR FONSECA PINTO, LOCALIZADA NA
ELPÍDIO SALES DUARTE, NO JARDIM IMPERIAL.

PROTOCOLO GERAL N° 951/2016
Data: 18/04/2016 - Horário: 11:06

11111111111111111111111

APROVADO
1 8 48R. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação de moradores do referido bairro;

Considerando péssimo estado de conservação da qudra (foto anexa);

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando a revitalização, pintura e reforma do piso da

quadra poliesportiva "Moacyr Fonseca Pinto", localizada na Rua Elpídio Sales

Duarte, no Jardim Imperial.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de abril de 2016.

RI RDO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

e

e

	Page 1
	Page 2